
Zarządzenie nr 43/II/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 28 grudnia 2006r.

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art.30 ust.1, ust.2 pkt 3 i art. 44 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), uchwały Nr LIV/357/93
Rady Miejskiej  w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad
nabywania  oraz  zbywania  i  obciążania  nieruchomości  stanowiących  własność  Miasta
Gorzowa Wlkp. zarządzam, co następuje:

§ 1. Nabyć na rzecz Miasta Gorzowa Wlkp., w drodze komunalizacji, nieruchomość
oznaczoną numerem ewidencyjnym 793 o pow. 2242 m², położoną w Gorzowie Wlkp. przy
ul. Przemysłowej 30 w obrębie 10 Zamoście.

§ 2. Wykonanie zarządznie powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Katastru.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


